温州市龙湾区人民政府办公室

温州高新技术产业开发区管理委员会办公室

温龙政办发〔2016〕25号
温州市龙湾区人民政府办公室

温州高新区管理委员会办公室

关于成立龙湾区（高新区）城市道路综合整治领导小组的通知

各街道办事处，区政府（管委会）各工作部门，市派驻龙湾各工作单位：

为加强对区内道路综合整治工作的指导，全面推进我区城市道路综合整治工作，区人民政府（高新区管委会）决定，成立龙湾区（高新区）城市道路综合整治领导小组。现将人员名单公布如下：

组  长：陈应许

副组长：陈  栋  郑  凯

成  员：区政府办公室主任、联系副主任，区委宣传部、龙湾城市中心区管委会、区发改局、区财政局、区住建局、区城管与执法局、区审计局、浙南科技城规划建设局、区城中村改造办公室（工务局）、区三产办、区公用事业指挥部、温州高新区建设投资有限公司、区规划分局、区国土资源分局、区供电分局、永强供电公司、市交警三大队、移动龙湾分公司、区电信分局、联通龙湾分公司主要负责人，各街道办事处主任。

领导小组办公室设在区住建局，区住建局主要负责人兼办公室主任。
温州市龙湾区人民政府办公室

温州高新区管理委员会办公室

                               2016年4月12日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区人武部，区法院，区检察院，各群众团体。
温州市龙湾区人民政府办公室　　         2016年4月13日印发
文件

— 2 —
— 1 —